ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มี
ค าสั่งให้สละเอกสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
 ๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างอาคาร หรืองานปรับปรุงอาคารตามสัญญาจ้างสัญญาเดียว ในวงเงินไม่
น้อยกว่า ๔,๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านสี่แสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ 
หรือหน่วยงานเอกชนที่มหาวิทยาลัยฯ เชื่อถือ  (ก าหนดผลงานได้ไม่เกิน ๕๐ % ของงบประมาณ) 
      ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ “กิจการร่วมค้า” ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 

กิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่

[...]

ส่งมอบพัสดุภายใน ๒๗๐ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้าง  

๖.  หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
ใช้เกณฑ์ราคา (ราคาต่ าสุดที่คุณสมบัติผ่านจะได้รับการคัดเลือก) และจะพิจารณาจากราคารวม 

๗.  วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 
วงเงินงบประมาณ ๑๒,๖๐๑,๙๑๒.๙๗ บาท (สิบสองล้านหกแสนหนึ่งพันเก้าร้อยสิบสองบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์) 
ราคากลางค่าก่อสร้าง ๑๒,๑๔๓,๐๘๙.๕๔ บาท (สิบสองล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันแปดสิบเก้าบาทห้าสิบสี่สตางค์) 

๘.  งวดงานและการจ่ายเงิน  
 ก าหนดส่งมอบงานและเบิกจ่ายโดยแบ่งเป็นงวด ดังนี้ 
   งวดที่ ๑ เป็นจ านวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ ของค่าจ้างเม่ือผู้รับจ้างได้ท าการ                   
 - งานติดต้ังเสาเข็ม แล้วเสร็จเรียบร้อยตามแบบรูปและรายการ